

Objednatel:	Město Sokolov Rokycanova 1929 356 01 SOKOLOV	Dodavatel:	DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o. Meziroří 161 36225 Nová Role
Banka:	KB Sokolov		
Číslo účtu:	521391/0100		
IČ:	00259586		
DIČ:	CZ00259586		
Datum vystavení:	08.11.2023	IČ:	01486381
Datum dodání:	20.11.2023	DIČ:	CZ01486381
Vyřizuje:	Ing. Martin Motlík		
Telefon:	+420 354228 229		
E-mail:	martin.motlik@mu-sokolov.cz		

Objednáváme u Vás k akci: **ZŠ B. Němcové - oprava svodu v družině**

<u>Množství</u>	<u>Popis</u>	<u>Cena bez DPH</u>
1,00	ZŠ B. Němcové - oprava svodu v družině Předpokládaná cena za práce	do 94497,56 Kč
	Celková cena s DPH:	do ... 114342,05 Kč

Předmětem zakázky jsou oprava - výměna potrubní trasy vnitřního dešťového/odpaďního svodu procházejícího družinou a kanceláří vedoucí jídelny v ZŠ ul. B. Němcové Sokolov; vzhledem k povaze prací je dodavatel dále uváděn též jako zhotovitel.

Termín předání dokončeného díla je do **20.11.2023**.

Oprava bude realizována v množství a provedení dle cenové nabídky (výkazu prací) zpracované zhotovitelem - v příloze.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho díleč část ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111 • Fax: +420 353 221 857
cpodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xmbxru • <http://www.sokolov.cz>
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

Zhotovitel je povinen vhodným způsobem vyznačit a zabezpečit pracoviště/staveniště, dodržovat veškerá ustanovení platné legislativy ČR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou za BOZP a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště; s odpovědným pracovníkem školy každý den upřesní konkrétní činnost i čas a veškeré práce provádí tak, aby nemohlo dojít k poškození sítí nebo okolního zařízení.

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, příl. 16, v aktuálním znění.

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „All risk“ za škodu způsobenou jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavatelů a jejich zaměstnanců do výše pojistného plnění nejméně 500 000,- Kč.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.


Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li zhotovitel vady v přiměřené době určené objednatel, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s odstraňováním vad.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.




Ing. Kateřina Klepačková
vedoucí odboru rozvoje města

Potvrzuji objednávku

Příloha: cenová nabídka


DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o.
Mezirolí 161
362 25 NOVÁ ROLE
IČO: 014 86 381 DIČ: CZ01486381

ZŠ Boženy Němcové Sokolov, výměna střešní stoupačky - svod vč zednického začištění

P.č.	Název položky	jedn.	množství	cena/j.	celkem
1	Stěhování nábytku vč dem + montáže záclon	hod	9,000	395,00	3 555,00
2	Oblepení nábytku, oken, žaluzií a koberců	hod	8,000	395,00	3 160,00
3	bourání stávajících stoupaček vč zazdění, obložení zednické začištění omítkou + výmalba	hod	82,000	395,00	32 390,00
4	pytlování a přesun sutě 3 patra	hod	16,000	284,00	4 544,00
5	montážní práce ZTI 3 patra	hod	32,500	585,00	19 012,50
6	doprava materiálu a zaměstnanců	ks	10,000	690,00	6 900,00
7	odvoz sutě vč uložení	t	1,980	1 630,00	3 227,40
8	úklidová firma na kompletní úklid, vysátí koberců atd	hod	16,000	540,00	8 640,00
9	materiál stavební 1 ks montážní pěna	ks	1,000	236,90	236,90
10	disperze stavební	ks	1,000	184,30	184,30
11	lepidlo Chemopren extrém 800 ml	ks	1,000	387,10	387,10
12	lepidlo na obklady a dlažby flexibilní	ks	3,000	375,56	1 126,68
13	příčkovka Porfix 125 P2 500	ks	10,000	89,75	897,50
14	malta zdící omítková 30 kg	ks	2,000	149,80	299,60
15	zakrývací folie	m2	200,000	8,38	1 676,00
16	páska maskovací kaučuková	m	200,000	9,200	1 840,00
17	materiál ZTI				
	HT trubka 70x2000	ks	5,000	473,000	2 365,00
	HT trubka 70x1000	ks	2,000	478,000	956,00
	HT odbočka 70x50x87st	ks	1,000	116,30	116,30
	HT redukce 50-40 krátká	ks	1,000	79,10	79,10
	objímka dvoušroubová TOP 2 1/2" 74-80 mm	ks	4,000	89,30	357,20
	dvířka PVC 300/300	ks	3,000	350,00	1 050,00
	bitumen tmel 350ml	ks	1,000	328,90	328,90
	koleno 70/45st	ks	2,000	75,84	151,68
	obklad 150/150 bílý vč spárovací hmoty	m2	2,100	484,00	1 016,40
	Celkem bez DPH				94 497,56
	DPH 21%				19 844,49
	Celkem s DPH				114 342,05

DES

IČO